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LAGUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 

20/1985-86 med anledning av ltm 

Anders Johanssons m.fl. hemställ

ningsmotion till landskapsstyrelsen om 

utarbetande av initiativ enligt 15 § 

självstyrelselagen beträffande skydd 

för kulturhistoriskt värdefulla föremål 

vad avser utförsel från landskapet till 

landet i övrigt. 

Landstinget har den 26 mars 1986 inbegärt utskottets yttrande över motionen. 

Utskottet får med anledning härav vördsamt anföra följande. 

L tm Anders Johansson m.fl. ställde den 7 mars 1986 till landskapsstyrelsen ett 

spörsmål angående upptagande till ny behandling i Iandskapsstyrelsen av en 

framställning om skydd för kulturhistoriskt värdefulla föremål (spörsmål nr l / 1985-

86). Sistnämnda ärende slutbehandlades i landstinget den 26 mars 1986. Landstinget 

beslöt härvid med anledning av svaret på spörsmålet 

hemställa om att landskapsstyrelsen medan landstinget 

ännu är samlat, före utgången av april månad, för be

handling i landstinget överlämna förslag till 1andskapslag om 

skydd för kulturhistoriskt värdeful!a föremål, samt 

att landskapsstyrelsen undersöker möjligheterna att förhind

ra utförsel av åländska kulturföremål till riket och till 

landstinget inkommer med förslag till därav påkallade åt

gärder. 

Eftersom landstinget således redan omfattat ett initiativ av motsvarande innebörd 

som det som väckts i motionen, kan ytterligare åtgärder från landstingets sida i 

saken för närvarande inte anses påkallade. Utskottet har därför beslutat föreslå 

att motionen förkastas. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå 

att Landstinget måtte förkasta hem

ställnings motionen nr 42/ 1985-86. 



Mariehamn den 10 april 1986. 
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På lagutskottets vägnar: 

Sune Eriksson 

ordförande 

Lars Ingmar Johansson 

sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Sune Eriksson, vice

ordföranden Curt Carlsson, ledamöterna Andersson och Börje Eriksson samt ersät

taren Sven-Olof Lindfors. 


